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Oggetto: Procedura Negoziata per cottimo fiduciario per la fornitura di un sistema 
informativo integrato per i laboratori analisi della ASL di Pescara comprensivo della 
integrazione con la strumentazione esistente 

  

DOMANDA 

Cosa si intende precisamente con le voci "pannelli" e "pannelli di personalizzazione" citati 
ai punti 6, 7, 8 ? Ci si riferisce, come dettagliato poi nel capitolato tecnico (pag 42), a 
pannelli di esame o ad altro (composizione layout di stampe, personali
 

RISPOSTA 

Ci si riferisce in generale
riferisce a strumenti fruibili da un utente esperto che consentano di effettuare 
personalizzazione (ad esempio layout di stampa, pro
 

DOMANDA 

  
Nel punto 10 (Il sistema utilizza la tecnologia WEB per la distribuzione delle informazioni 
in rete geografica?) con "informazioni" si intendono i dati clinici (dati della richiesta, 
risultati, referti, ...) delle richieste sul LIS fruibili mediante applic
 

RISPOSTA 

Si, s’intendono appunto richieste, risultati, referti.
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Cosa si intende precisamente con le voci "pannelli" e "pannelli di personalizzazione" citati 
ai punti 6, 7, 8 ? Ci si riferisce, come dettagliato poi nel capitolato tecnico (pag 42), a 
pannelli di esame o ad altro (composizione layout di stampe, personali

in generale a pannelli di controllo presenti nel sistema ed al punto 8 ci si 
riferisce a strumenti fruibili da un utente esperto che consentano di effettuare 
personalizzazione (ad esempio layout di stampa, profili esami, ecc.). 

Nel punto 10 (Il sistema utilizza la tecnologia WEB per la distribuzione delle informazioni 
in rete geografica?) con "informazioni" si intendono i dati clinici (dati della richiesta, 
risultati, referti, ...) delle richieste sul LIS fruibili mediante applicazione WEB o altro? 

Si, s’intendono appunto richieste, risultati, referti. 
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Procedura Negoziata per cottimo fiduciario per la fornitura di un sistema 
informativo integrato per i laboratori analisi della ASL di Pescara comprensivo della 

Richiesta Chiarimenti  

Cosa si intende precisamente con le voci "pannelli" e "pannelli di personalizzazione" citati 
ai punti 6, 7, 8 ? Ci si riferisce, come dettagliato poi nel capitolato tecnico (pag 42), a 
pannelli di esame o ad altro (composizione layout di stampe, personalizzazione videate) ?  

di controllo presenti nel sistema ed al punto 8 ci si 
riferisce a strumenti fruibili da un utente esperto che consentano di effettuare 

 

Nel punto 10 (Il sistema utilizza la tecnologia WEB per la distribuzione delle informazioni 
in rete geografica?) con "informazioni" si intendono i dati clinici (dati della richiesta, 

azione WEB o altro?  


